SISTEMA SANITARIO REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN CAMILLO FORLANINI

4=

0

DELIBERAZIONE N.

REGIONE

LAZIO e

158 z 4 FEB, 2009

DEL

Struttura proponente: U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi- C
Codice settore proponente: BSDG 4621

entro di Costo: AORZ22103S

Oggetto: “Recepimento degli esiti della “Gara aggregata a proced
degenza e arredi tipo ambulatorio per le necessita della Asl Roma 3
della Asl Roma 2 (Capofila), per Ia durata di anni tre, con eventuall
Pam Mobility s.rl. — CIG derivato: 9092022DES5.”

ura aperta
AOU Poli

e tinnovo

telematica in accordo quadro della fornitura di arredi tipo
iclinico Tor Vergata, I’Ares 118, A.O. S. Camillo Forlanini e
di un anno.” — recepimento parziale lotto 4 - aggiudicatario

IL DIRETTORE GENERALE

estefsore
Dsla G imeoni : Dr. Nargiso Mqstarda
firma 0/——
\
Parere del Direttore Amrbnistrativo: Dott.ssa Paola Longo
%FAVOREVOLE [0 NON FAVOREVOLE (con motivazioni allegate al presente atto)
——J
Firma Data - Of - 2 ?
M 0

Parere del Direttore Sanitario 0f.f.: Dott.ssa Cesira Natalina |
LZZ\( O NON FAVOREVOLE (cor

MFAVOREVO

Firma

Piscioneri
motivazioni allegate al presente atto)

Data 04.0 2- 2022,

11 Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizion
sfavorevoli rispetto al budget economico aziendale.

Visto del Dirigente addetto al controllo del budget economico azi

Firma /V%« /é’ /@v

Voce del conto Economico/Patrimoniale su cui si imputa 1’importo:

Direttore UOC Programmazione Strategica e Controllo di Gestione -

e del presente atto, attesta che lo stesso non comporta scostamenti

~ Vedere “Allegsto
Assunzione Autorizzezi

endale:
ssa Miriam Piccini

Data 4/&/2&

che I’atto & legittimo nella formg.e-nella sostanza.

1mento: Dott. Paolo Farfusola

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dellistruttoria effettuata attestano

Data OL/DZ/«ZOZL

Il Dirigente: D

.m

Firma

94/@2/&7?

Data

Sede Legale: Circonvallazione Gianicolense, 87

- 00152 i{oma / CF.eP.1 04733051009




VISTI

PREMESSO

| k=4 FEB 2022
Deliberazione n. O ’I 5 8 del pag, . 2

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

- il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni,
recante norme sul “Riordino della disciplina in materia sanitatia, 2 norma
delPart. 1 della Legge 23 ottobre 1992 n. 4217;

- la Legge Regionale del 16 giugno 1@94 n. 18 e successive modificazioni ed
integrazioni recante “Disposizioni per il tiordino del Setvizio Sanitario
Regionale ai sensi del Decteto| Legislativo 30 dicembre 1992 n. 502 e successive
modificazioni ed integrazioni |— istituzione delle aziende unitd sanitatie locali e
delle aziende ospedaliere™;

- la Legge Regionale 31 ottobre 1996 n. 45 recante “Norme sulla gestione
contabile e patrimoniale delle Aziende unitd sanitarie locali e delle Aziende
ospedaliere”; ‘

- il Decreto Legislativo 18 |aprile 2016 n. 50: “Attuazione delle direttive
2014/23/UE e 2014/25/UE, sull'aggiudicazione dei contratti di concessione,
sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settoti
dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordini
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
fornitute.”;

- la Legge 30 dicembre 2021 n. 234 — Bilancio di previsione dello Stato per
P'anno finanziario 2022 e bilancio pluriennale pet il triennio 2022 - 2024;

- la Legge Regionale Lazio 30 dicembre 2021 n. 20 — Legge di stabilita regionale
pet l'esercizio 2022;

- la Legge Regionale Lazio 30 dicembre 2021 n. 21 — Bilancio di previsione
finanziario della Regione Lazio 2022 - 2024;

che la Als Roma 2 con deliberazione n. 1463 del 26/05/2021 ha formalizzato
Paggiudicazione della Gara aggregata a procedura aperta telematica in accordo
quadro della fornitura di arredi tipo degenza e arredi tipo ambulatorio per le
necessita della Asl Roma 3, AQU Policlinico Tor Vergata, Ares 118, A.O. S.
Camillo Forlanini e della Asl Roma 2 (Capofila), per la durata di anni tre, con
eventuale rinnovo di un anno;

la nota prot. 17450 del 02/02/2022 con la quale il Direttore della U.O.C.
Economato Gestione Contratti, Logistica ha reso noto che nella succitata
deliberazione ¢ ticompreso |il fabbisogno espresso da questa Azienda
Ospedaliera e che lo stesso € stato inserito nel piano degli investimenti anni
2021-2023; |




|
CONSIDERATA

R

Purgenza di procedere all’acq
da destinare al Pronto Soccot
come rappresentato nella sopt
‘.ITENUTO pettanto, in ragione di quanto
di cui alla deliberazione n. 1
seguito indicati:

- n.20 barelle attrezzate cod
CIG derivato: 9092022DE5

[= 4 FEB 2022

Delibe del pag.n. 3

razione n. Or] 5 8

ﬁsizione} della fornitura di n.20 barelle attrezzate
rso per front

‘ eggiare 'emergenza Covid-19 , cosi

acitata nota;

sopra, di procedere al recepimento del lotto n.4,
463 del 26/05/2021, limitatamente ai beni di

7285RT61 — ditta PAM MOBILITY s.r.L

Cod. DA1278 — Euro 1.602,00 + IVA cad.

Totale fornitura Euro 32.04(

' CONSIDERATO

che Iimporto totale di Euro
sul conto 101020601000 aut. 63

che il presente provvedimento
e nella sostanza é totalmente
dallart.1 della Legge 20/94
ctiteti di economiciti e di ef]
241/90 come modificato dalla

‘ ATTESTATO

PROP(

 di recepire gli atti dell’aggiudicazione della Gara aggrega
"quadro della fornitura di arredi tipo degenza e arredi t
AOU Policlinico Tor Vergata, ’Ares 118, A.O. S. Cam
dutata di anni tre, con eventuale tinnovo di un anno, r.
deliberazione n. 1463 del 26/05/2021, limitatamente a;

- n.20 batelle attrezzate cod,
CIG derivato: 9092022DE5

p

legittimo, ai sensi e agli effetti di quanto disposto

),00 + IVA

39.088,80 C/IVA deve essere contabilizzato
sub. . ...-ianno 2022 — fonte fi finanziamento 04;

a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma

e successive modifiche, nonché alla stregua de1
ficacia di cui all’art.1, ptimo comma, della legge
legge 15/2005;

DNE

ta a procedura aperta telematica in accordo

ipo ambulatorio per le necessita della Asl Roma 3,
illo Fotlanini e della Asl Roma 2 (Capofila), per la
ecependo la fornitura del lotto n.4, di cui alla

i beni di seguito indicati:

7285RT61 — ditta PAM MOBILITY s.r.l.

Cod. DA1278 — Euro 1.602,0

+ IVA cad.

Totale fornitura Euro 32.040,00 + IVA

- di contabilizzare l'importo totale di Eutro 39.088,80 C/IVA sul conto 101020601000 aut. 63 sub.?t:.%

anno 2022 — fonte fi finanziamento 04;

del contratto, & il Direttore della U.O.C. Econo
Valensise;

contratto, dietro presentazione di appositi documenti

di corrispondere il dovuto alla Ditta aggiudicataria, net 1

- di stabilire che il Responsabile del Procedimento ¢ il Dott. Paolo Farfusola e il Direttore dellesecuzione

to, Gestione Contratti, Logistica, Dott. Marcello

miti del suddetto impotto, ad avvenuta esecuzione del
tabili, conformi alla vigente normativa fiscale.




k= 4 FEB 2022

Deliberazione n. 0 1 5 8 del pag. n. q
IL DIRETTORE GENERALE

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale Lazio n. 5163 del 30/06/1994 e n. 2041
del 14/03/1996;

VISTI Part. 3 del D.Leg.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché
Part. 9 della LR. n. 18/94;

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lajtzio n. T00198 del 28 ottobre 2021;

VISTA la propria deliberazione n. 1523 del 2 novembre 2021;

LETTA la proposta di delibera, “ Recepimento degli esiti della “ Gara aggregata a

procedura aperta telematica fin accordo quadro della fornitura di arredi tipo
degenza e arredi tipo ambulatorio per le necessita della Asl Roma 3, AOU
Policlinico Tor Vergata , 1’ Ares 118 , A.O. S. Camillo Foranini e della Asl
Roma 2 (Capofila) , per la durata di anni tre , con eventuale rinnovo di un
anno.” — recepimento parziale lotto 4 - aggiudicatario Pam Mobility s .rl
— CIG detivato : 9092022DES5 . ” presentata dal Direttore della U.O.C.
Acquisizione Beni e Servizi;

PRESO ATTO che il Ditigente ptoponente il presente provvedimento, sottosctivendolo, attesta
che lo stesso, a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza &
totalmente legittimo, ai sensi dellart. 1 della Legge 20/1994 e successive
modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui
allart. 1, ptimo comma, della Legge 241/90, come modificato dalla Legge
15/2005;

VISTI ipareri favorevoli del Direttote Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

- diadottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente:

- direcepire gliatti dell’aggiudicazione della Gara aggregata a procedura aperta telematica in accordo
quadro della fornitura di arredi tipo degenza e attedi tipo ambulatorio per le necessita della Asl Roma 3,
AOQU Policlinico Tor Vergata, lAres 118, A.O. S. Camillo Fotlanini e della Asl Roma 2 (Capofila), per la
durata di anni tre, con eventuale rinnovo di un anno, recependo la fornitura del lotto n.4, di cui alla
deliberazione n. 1463 del 26/05/2021, limitatamente ai beni di seguito indicati:

- n.20 barelle attrezzate cod. 7285RT61 — ditta PAM MOBILITY s.t.l.
CIG derivato: 9092022DES5 |

Cod. DA1278 — Euro 1.602,00 + IVA cad.

Totale fornitura Euro 32.040,00 + IVA

- di contabilizzate l'impotto totale di Euro 39.088,80 C/ IVA sul conto 101020601000 aut. 63 sub.
anno 2022 — fonte f1 finanziamento 04;

R

1#




- di stabilire che il Responsabile del Procedimento & il
del contratto, & il Direttore della U.O.C. Econon
Valensise;

di cotrispondere il dovuto alla Ditta aggiudicatatia, nei l

contratto, dietro presentazione di appositi documenti contabili, ¢

La struttura complessa proponente curerd
provvedimento.

La presente delibetazione & composta di n. /M I
indicati. ’
11 presente atto ¢ pubblicato nell’Albo dell’Asienda nel sito in
15 consecutivi, ai sensi della I egge Regionale 31.10.1996 n. 4

IL DIRETTO
(Dr. Narcyso

4 FE8 200

del pag. n. 6

Deliberazione n. 01 5 8

Dott. P:iolo Farfusola e il Direttore del’esecuzione

nato, G;sdone Contratti, Logistica, Dott. Marcello

1
miti del suddetto importo, ad avvenuta esecuzione del

onformi alla vigente normativa fiscale.

gli adempimenti consequenziali del presente

vagine di cui n. 5 pagine di allegati nei termini

ternet agiendale swww.scamillofotlanini.rm it per giorni
£5.




SRTEMA SANITARD RBGIINALE

AZIENDA OSPEDALIERA
; SAN CAMILLO FORLANINI

AREA GOVERNO DELLE RISORSE

11.0.C. Ficonomato, Gestione Contrarti, Lagistica

Documento N. 17450/2022

OGGETTO: fomituea utgeiite di barelle attrezzate pe
n.4 gara aggregata in accordo quadro.

Come comunicato con mail del 29/12/2021, ¢
Roma 2, & stata formalizzats Paggiudicazione della

Roma 3, AQU Policlinico Tor Vergata, PAres 118,

REGIONE

LAZIO

STRUMENTALI

Roma, B _02/02/2022.

Beni € Servizi
- Dott. Paolo Farfusola

pc  al  Direttore Amministrativo

Dott.ssa Paola Longo

al  Ditettore Sanitatio £.£

Dottssa Cesira Pisclonetl

al Direttore DIPRO

Dott.ssa Lucia Mitello

r Pronto Soceorso — richiesta recepimento lotto

on deliberazione 11463 del 26/05/2021 della Asl
gg gara aggregata 3 progedura apérta telernatiea in
accordo quadro della fornitura di arredi tipo degenza e arredi tipo ambulatorio per le necessith della Asl

AQ. S

Camillo Fodanimi e della Asl Roma 2.

{Capofila), per la durata di anni tre, con eventuale tinnovo di un anno.

A tl pmposzto si rende noto che la stessa & completa del fabbmogao €spresso da questa
Azienda e che lo scrivente Ufficio ha inserito la forpitura &
contributi in conte esercizio.

anni 2021-2023, tra gl acquist da finanziare mediante
Counsiderata Ia necessith di procedete alla form
a4, cotne segue:

1.20 barelle atrrézzate cod. 7285RT61 — Ditta PAM M
cod. DA1278 — prezzo unitario Euro 1.602,00 +IVA -

dettl atredi, nel pmno degli investiment

v riitura in urgenza di n.20 barelle attrezzate da
destinare al Pronto Soccorso, pet fronteggiare i’emexgmza Govxd—w si chiede fecepimento deél lotto

OBI

LITY S.£L
Totale ﬁuro 32.040,00 + IVA

Ai fini della conibilizzazione della spesa, si comunica che Pimporto della fornitura doved essere
nte di finanziamento 04.

imputato sul conto-n.101020601000 - aut.63/2022 - fo
Si ringrazia per la collaborazione.

Cordizh salut

Sede Legale: Cirene Glanicolense, 87 — (01

e-mail: gconomatoi@schgovds - tek

52 Roma

06 58706

ILDIRE_ | N
' ﬁ)o”‘ l.“yf[ aree ‘

232- fax: 06 58706503




I Acquisto 20 barelle per PS - Emergenza Covid 19

Marcello Valensise

lun 31/D1/2022 1135

ACristina De Sentis <CDeSantis@scarilicforlanint.rm.it>;

dott. Marcello Valens ‘58
Azienda Ospedaligra §.

Direttore UOC Economato, Gestione Contratti e Logistica |
Direttore ad interim UOC Attivita Amministrative Libera professione CUP

Da: Luca Caserfano
inviato: lunedi 31 gennaioc 2022 10:57
A: Marceilo Valénsise

Cc: Segreteria DSA; Lucia Mitello; Emanuele Guglielmelli; Giacomo La Banca; Eleonora Cirullo

Oggetto: Acquisto 20 barele per PS - Emergenza Covid 19

Si richiede di acquistare con urgenza n.20 barelle per fornteggiare I'emergenza covid-19 in PS.

Il direttore del pronto soccoerso trasmettera le spec

Ringraziande per la cortese collaborazione si inviar

Lucia Mitello
Luca Casertune

T

&4
+wum EE

br. Luca Casertano

Direttore Areg Integrazione Percorsi Clinice Assistenziati
Responsabile UOSD Drganizzazione Sanitatiz e Reti
Direziona Saritaria

Circonvallazione Glaricalense, 87

0015% - Roma

Cell. personale 3478153819

Cell. Ufficlo 3451818945

Tel Ufficio 0658703531

Fax §B58704254

email kasertapo@scamiloforianinien it

ifiche tecniche.

1o distinti saluti.

02/02/2022, 15:45

CamflloForigpinf—— — — -——



LOTTO ¢ WFGRTD TRIENNALE A BASE DASYA £16.: 8172195484 I
Vn” o € 282.016,35 reix byl it formitors ,
cmzaggmmgzaamm«?; xug %F na.ﬁ z.no::e 224338?
, ! n.ﬁ«ﬁ.; Z»umrv, g@&m.?ﬁﬁu-oﬁa :
i DESCRIZIGNE CARRIERISTIONE | auaNTITA TaTALE |, ’ ) HE o :
I m&.?g&% . %%.n.i “ anen ol | pevi i on) ; ﬂwﬂﬁ%&ﬁ "
CORE BATARITOLAYE .
Barelta wd ulivzin o GRBITOLY MHER {58988 Milledie
i actehiby TECNICO & BELATIVO M2 ey
vadabll ALEGRTO % : | cHoveass dntotisigi
ARAMMOBILIY SRL | 728868020/ PAM MOBILITYSRL | 72850020, 1.253,00 [antatie/00] € 339.035.001 € 345.222.70 235
| coneacapmoiare g . | ;
BAREULA R e, feikuns
H AEZZA TECHIGH £ ABLATIVG 62 LIER, TegRu B
ATV TR ALEGATD 2 1 wHGVagsd . g-:ﬂ.eomnﬂ
PAM MOBILITY SRL_[7285RT61 [PAM MOBILITY'SRL | 7285RT61 1:602,00 Intodus/O01 € 98,324,001 € 121978280 29%
BARELLA COMEIA CAPFOLAYO R g
3 TECNRIG & RELATIVE ) NCHEP, TR 589+
EMRIKTRICA ).rﬂmabdﬂp 33 | | , ERDrvuBaR . ~~Inailaseien | —— -
- PAM MOBILITY SRL. [7285RT81 |[SAMMOBILTY SRL, | 72esiey s.mu»,g 3..&;&3 € BEBASO0IE 6449652 229/
M.mwm JUPORYO COMPLESSIV GPPERTO FERY.LOTIO (i st £ 221000
it biceasettantunsosth i
ﬂv,;\,t‘w}wm ; nfﬁ?u. *
.m..fu 2&»&3 g%wrgcﬁ nﬁmquo nmx“r..uﬁa < AR
" z.w,.ﬁuo naxvrmw«?.o %wm»«m:umn?sg . £ 1079138

ko

sﬁ;‘%?i 5

2,
e

FLLEGRTG!

By TEy

¥
S

s

SEAOKED)

.t
e

1

el




,.,-”?;3 &&//{(‘J ‘

rmw&%ﬁ”

T " Prezzodi |
‘ nga;; fistino per

P e e e T e

BARELLA AD ALTEZZA VARUABILE S0 COLDNNE CON WATERASSO 8 O, | € 228500
SPONDE A COMPASSO, QUINTA RUOTA ;amsacﬁm PIANO

L

?2856151 -
?235&565 o

],m aﬂm DI mssm

B nssomzmmm SORTA MONITOR mmm c
BARELLA SPECIALISTICAPULSE
7MO09000  [PULSE CON PIANO aapmo AD L s&m& umm
7MDOS001  |PULSE CON PIANG D'APPOGGIO - 1 SNODO 2 SEZIONI
7M00S002 'wuzse CON PIANO oapmeem -~ 3 SNODI 4 SEZIONL
704005003 IMATERASSOHSBOmM
7MD03004 )fmwssg Biben
7MD0S005  IMATERASSING DI EMERGENZA _
{7M009009  |BARRA PORTA ACCESSORY EATD TESTA
7MO0S018 fBARRA PGR?A ACCESSORI &ATO PIE%I
|7M008011 ‘
7Mo00015 |
7M00S016 £
7M009087 S
7MO09018
TM009028 Qsm"m RUOTA DIREZIONALE B
7M009029 |COPPIA DI BARRE PORTA ACCESSORL A TUTTA LL
7MO0S030  |PULSANTIERA AGGIUNTIVA CON CAVO SPIRALATO
82700020 |BATTERIA TAMPONE (RICAMBIO) B B

E@mm@@mmm

M I S s P A A e Y Y

SCONTO A VO RISERVATO DA APPLICARE: 30% (TRENTAPER CENTO)
PREZZY IVA ESCLUSA | '
PREZZI VALIDI PER 3 ANNI (TUTTA LA DURATA DELLA PRESENTE GARA

Ditta offerente: PAM MOBILITY SRL




SIBTEMA SAMITARIO REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN CAMILLO FORLANINI

=@ REGIONE

=g LAZIO

U.0.C. Programmazione Strategica e Controllo di Gestione

ALLEGATO “ ASSUNZIONE AUTORIZZAZIONI “

Il presente Allegato costituisce arte m‘tegrante della proposta

di deliberazione PID G 4621/ 2022

Il Dirigente addetto al controllo del budget, con |a sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non

comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget eccnomico%nvestimenti generale aziendale.

Voce del Conto Economico / Patrimoniale su cui si imputa la spesa:

Scheda .
SuUB| Mod Conto . Presente Residuo
Buﬁget N° | N° Budget 2022 Utilizzato prenotazione disponibile

|
63 2|  Modowéptws 2oB8EC. @2 33 088 80 P
TOTALE PRESENTE AUTORIZZIIAZIONE €:
Conto DESCRIZIONE
Economico/Patrimoniale | -
AOA0 2o gt o0 HOB(cl £ ARREPD(

Data Q/OZ/ 2022

I We: Dr.ssa Miriam Piccini
I~




